
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA URBANISTICA - LAVORI PUBBLICI - CIMITERI

Determinazione Dirigenziale n. 196 del 12/06/2023    

Repertorio Generale n. 742  del 12/06/2023 

Oggetto:  MANIFESTAZIONE  D'INTERESSE  PER  LA  CONCESSIONE  DELLA 
GESTIONE DEI SERVIZI IGIENICI DEL PARCO TREVELYAN E DI UNA STRUTTURA 
MOBILE  PER  LA SOMMINISTRAZIONE  DI  ALIMENTI  E  BEVANDE,  SINO  AL 31 
DICEMBRE  2023  .
. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

III SERVIZIO URBANISTICA ED EDILIZIA PRIVATA 
Ufficio Edilizia privata non residenziale 

Determinazione Dirigenziale n. 196 del 12/06/2023   
 

Oggetto: MANIFESTAZIONE D'INTERESSE PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE 
SINO AL 31 DICEMBRE  2023, DELLA GESTIONE DEI SERVIZI IGIENICI DEL PARCO 
TREVELYAN  E  LA  SOMMINISTRAZIONE  DI  ALIMENTI  E  BEVANDE.

IL RESPONSABILE DI AREA

Vista:
La  Determina  Dirigenziale  n°  194  del  06/06/2023,  con  cui  è  stata  indetta  la  Manifestazione  
d’interesse  per l’affidamento in concessione della gestione dei servizi igienici del parco Trevelyan  
e di una struttura mobile per la somministrazione di alimenti e bevande, sino al 31 Dicembre 2023,  
e approvato l’Avviso di Manifestazione d’interesse, da Pubblicare all’Albo Pretorio e sul sito Web 
del Comune di Taormina.   

Visto:
 l’Avviso di manifestazione d’interesse propedeutico all’affidamento in concessione della gestione 
dei servizi igienici  del Parco Trevelyan e la somministrazione di alimenti e bevande.

Il  Verbale  datato  12.06.2023,   con  cui  l’U.T.C.,   sulla  base  dei  criteri  di  selezione  riportati  
nell’Avviso Pubblico, ha selezionato l’operatore cui affidare in concessione la gestione dei servizi 
igienici  del  Parco  Trevelyan  e  di  una  struttura  mobile  per  la  somministrazione  di  alimenti  e 
bevande, sino al 31 Dicembre 2023

visto l’ O.R.EE.LL. vigente in Sicilia.
Visto lo statuto dell’Ente

DETERMINA

copia informatica per consultazione



per quanto sopra esposto

Di Prendere atto del Verbale di selezione dell’Operatore economico datato 12.06.2023, con cui  è 
stato individuato l’operatore Economico cui affidare in concessione la gestione dei servizi igienici 
del parco Trevelyan e la somministrazione di alimenti e bevande, che si allega alla presente per  
formarne parte integrale e sostanziale.

Di affidare  in concessione sino al 31.12.2023, la gestione dei servizi igienici del Parco Trevelyan, 
con la possibilità di somministrazione alimenti e bevande attraverso l’utilizzo di una struttura mobile 
del tipo elettrica o manuale, alla ditta   Buciunì Stefania nata a Taormina il 20/12/1968,  ed ivi 
residente in Via Bongiovanni n° 34, C.F. BCNSFN68T60L042B.

Dispone la pubblicazione il presente provvedimento all’Albo Pretorio e sul sito Web del Comune di 
Taormina

 
Sottoscritta dal Responsabile di Area

(PUGLISI MASSIMO) 
con firma digitale 

 

copia informatica per consultazione


